

# Heca po raz piąty

Data publikacji: 9.11.2015 19:20

Ostatni weekend listopada w Cieszynie upłynie pod znakiem gwiazd kabaretu. Przez dwa dni na deskach cieszyńskiego teatru występować będą topowe osobistości tego rodzaju rozrywki.

Heca 2015 już za niespełna trzy tygodnie. Będzie to jubileuszowa – piąta edycja – tego wydarzenia. Ci, którzy byli na spotkaniach z kabaretem w minionych latach, wiedzą, że są to wydarzenia, które na długo zapadają w pamięci. A żarty i skecze po wielokroć powtarzane i komentowane przez widzów, żyją swoim życiem.

Tegoroczna Heca to dwa dni wyśmienitej zabawy. Kogo zobaczymy? Przede wszystkim dwa czołowe nazwiska polskiej sceny kabaretowej. ***Jak co roku staram się, żeby Heca gościła najlepszych artystów kabaretowych. Tym razem spełnia się moje małe marzenie. Od lat próbowałem tutaj ściągnąć pana Piotra Bałtroczyka, to taka ikona polskiego kabaretu. Bardzo się cieszę, że będzie w Cieszynie. Także Cezary Pazura wystąpi tutaj ze świetnym programem*** – mówi Jerzy Tessar organizator Cieszyńskich Wieczorów Kabaretowych.

Ale na deskach cieszyńskiego teatru pojawi się również Grzegorz Halama – kolejna legenda polskiego kabaretu. Odmieniony, z nowym programem. ***Dodatkowo pana Grzegorza gościć będziemy i w sobotę, i niedzielę. Będzie prowadzącym tegoroczną Hecę*** – dodaje Tessar. Oczywiście oprócz występów solowych, nie zabraknie grup – Formacji Chatelet i Kabaretu Skeczów Mężczyń.

Jak dodaje Jerzy Tessar, występ formacji Chatelet będzie preludium do przyszłorocznej Hecy. Wówczas, podobnie jak to miało miejsce rok temu z kabaretem Paraniennormalni, TVP zamierza zarejestrować występ w cieszyńskim teatrze. ***Jest to potwierdzeniem tego, że cieszyńska publiczność naprawdę potrafi się dobrze bawić a teatr, jest świetnym miejscem na kabaret. Okazja jest szczególna, Formacja kończy 20 lat, przez ich grupę przewinęło się wiele ciekawych osób.*** - mówi Tessar.

Bilety na dwa wieczory pełne humoru kupić można on-line pod adresem [www.bilety.teatr.cieszyn.pl](http://www.bilety.teatr.cieszyn.pl). Niebawem na portalu OX.pl konkurs. Do wygrania będą wejściówki na tegoroczną edycję Hecy.

**JB**